Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR
Secretaria de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretária de Administração Interina do Município de Capanema, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que determina a
Instrução Normativa nº 71/2012, do Tribunal de Contas do Paraná, convoca, no prazo
de 05 (cinco) dias as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2015 para a comprovação dos títulos declarados e imediata
contratação junto ao Departamento de Recursos Humanos. O não comparecimento no
prazo estipulado implicará na perda dos direitos sobre a vaga em questão:

No Cargo de Professores:

Sandra Mara Borba

Jair Dilceu Weich
Iliane Hermann

Zeli de Fátima Vicente de Amorin

Solange Salvadori

Beatriz Bottega de Andrade
Gilmara Abatti Augustin

Juliana Dal Bosco Volken

Marcia Weimer

Cristina Vial Pettenon
Daiane Patrícia de Moura

Luziane Santos Leite Rampanelli

Irozinete de Araújo

Tania Luci Dal Magro
Gislaine Bertalucci

Cristiane Flávia Loch Zimmer

Ana Carina Trapp

Marcia Vilas Boas

Katiane Beatriz Riediger
Rosangela Aparecida Keimerdinger

Roselaine M. Vicenoski

Bruna Rafaela Taborda

Bruna Andreia Dilly
Fernanda Aparecida dos Santos Jochem

Suzana Cristina Rech Quevedo

Aline Bruna dos Santos

Lenir Aparecida Escher Gerhardt

 Educação Especial

Zeli  de Fátima Vicente de Amorim

Tania Luci Dal Magro
Juliana Dalbosco Volken

Capanema, 29 de janeiro de 2016.

Vanda Fátima Signori
Secretária de Administração Interina